

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ČS Křenov		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Rekonstrukce trafostanice SY 0825 Křenov		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Skupinový vodovod Moravskotřebovska			
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Sojma Zdeněk		Počet listů	5

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	90 188	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	90 188	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	90 188	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	90 188	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Zdeněk Sojma	Jméno :		Jméno :	
Datum :	23.11.2017	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	0,0 %				90 188 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				90 188 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce trafostanice SY 0825 Křenov	Rozpočet : 1
Objekt :	01 ČS Křenov	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21a I. Elmontážní a zemní práce				32 744	
M21b II. Materiál				33 794	
M21c III. Ostatní náklady				23 650	
CELKEM OBJEKT	0	0	0	90 188	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	90 188	0
Provoz investora	0	0,0	90 188	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	90 188	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	90 188	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce trafostanice SY 0825 Křenov	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ČS Křenov	Nabídkový rozpočet

ZMP	ZAN	Název	Množ.	MJ	NH	Sazba	Celkem
Díl:	M21a	I. Elmontážní a zemní práce					
CS56	315	SPODEK POJ.VENK.22KV OMEZOVAC.UCHYC.VNEJ	3	KUS	1,152	357,50	411,84
CZ22	315	POJISTKA VN PRO 10-22KV 10A PR45/442	3	KUS	0,168	357,50	60,06
XJ02	322	BTS400-KONZOLA POJ. SPODKU VN, PAR	1	PAR	0,354	357,50	126,56
BX07	315	SPOJOVACI VEDENI AL TYC 40/10 MM	9	M	3,456	357,50	1 235,52
BX22	315	DRZAK PRO AL PAS 40/10MM NA LEZATO	3	KUS	0,183	357,50	65,42
BX36	315	SROUBOVY SPOJ AL PASU 32/10,40/10	6	KUS		357,50	0,00
CI32	315	UKONCENI PASU AL DO 50/10MM NA PRISTROJI	3	KUS	0,855	357,50	305,66
BT62	315	UKONC.ALFE 70MM2, 70/11-1, KABEL.OKEM	3	KUS	0,603	357,50	215,57
CD49	315	VODIC AY 120 MM2,ZEL/ZL.,VOLNE ULOZENY	8	M	0,248	357,50	88,66
CD48	315	VODIC AY 70 MM2,ZEL/ZL.,VOLNE ULOZENY	8	M	0,248	357,50	88,66
CI18	315	UKONC.A ZAP.VODICE AL 70 MM2 VC.OKA-M10	8	KUS	1,608	357,50	574,86
CI20	315	UKONC.A ZAP.VODICE AL 120 MM2 VC.OKA-M12	6	KUS	1,38	357,50	493,35
GC19	391	REDIDLO OLEJO-SYNT.S 6006	5	L		357,50	0,00
GA85	391	ZAKLADNI NATER KONSTR.JEDNOSL.-TR.II	50	M2	2,7	357,50	965,25
GA88	391	VRCHNI NATER KONSTRUKCI JEDNOSL.-TR.II	50	M2	4,75	357,50	1 698,13
GC64	391	BARVA AKRYL. ROZP. HNEDA-VRCHNI VE VYSCE	50	M2	2,5	357,50	893,75
GC63	391	BARVA AKRYL. ROZP.ZELENA-VRCHNI VE VYSCE	50	M2	2,5	357,50	893,75
GA31	391	UPRAVA POVRCHU CLEN.-OCELOVYM KARTACEM	50	M2	3,85	357,50	1 376,38
GA32	391	UPRAVA POVRCHU CLEN.-OKLEPANI	50	M2	7,5	357,50	2 681,25
GA08	391	UPRAVA POVRCHU NECL.-ODMASTOVANI	1	M2	0,9	357,50	321,75
NE11	315	Demontáž stávajícího zařízení	6	HOD	6	357,50	2 145,00
DQ02	335	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	50	M	2,7	357,50	965,25
DQ08	335	NATER UZEMNENI NA POVRCHU (1X)		M		357,50	0,00
DQ36	335	PAS BANDIMEX-UPEV. SVOD. VODICE NA SLOUP	0	KUS		357,50	0,00
DQ13	336	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	0	M		357,50	0,00
DQ54	335	SVORKA PRO PAS A LANO SR03	0	KUS		357,50	0,00
DQ53	335	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS FEZN 30/4	0	KUS		357,50	0,00
EP18	215	ZAHOZ RYHY 35X70 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	50	M	8,1	242,00	1 960,20
EP27	235	HLOUB.RYHY 35X70 STROJ.PRO ZEM.PAS.TR.4	50	M	36,65	242,00	8 869,30
EQ09	215	VYCISTENI STERK.LOZE A UPRAVA TERENU	50	M	12,6	242,00	3 049,20
NE11	315	NESPEC.PRACE ELETROMONTAZNI	4	HOD	4	357,50	1 430,00
CF27	315	KABEL AYKY-J 3X240+120M2, PEVNE ULOZENI	10	M	1,21	357,50	432,58
BB43	315	HLAVICE VYVOD.PLAST.TRUBEK 60-90MM CWS	1	KS	0,079	357,50	28,24
BB35	315	TRUBKA SVODOVA PVX PR.90/6M PEVNE ULOZ.	1	KS	0,617	357,50	220,58
CI54	315	UKONC.KAB.3X240+120 BEZ KONC.OKA(M12)	2	KS	2,702	357,50	965,97
XJ14	322	BTS400-PTS630-TRMEN TRUBKY 75-90	3	KS	0,507	357,50	181,25
NE32	315	dopocet cen mont.materialu 15	3,846	TKC	0		
Celkem za	M21a	I. Elmontážní a zemní práce					32 743,98

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce trafostanice SY 0825 Křenov	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ČS Křenov	Nabídkový rozpočet

ZMP	ZAN	Název	Množ.	MJ	NH	Celkem
Díl:	M21b	II. Materiál				
1000007530		SROUB M12X 40, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	6	KS	2,33	13,99
1000008040		MATICE M12, 6HR.PRESNA, POZ.	6	KS	0,65	3,89
1000008220		PODLOZKA PLOCHA 13 DIN 125, POZ.	6	KS	0,33	1,98
1000332150		SPODEK POJIST.PSE25/100+OCP1 2DIRY VNEJS	3	KS	3688,74	11 066,22
1000296870		POJISTKA VN 10/25KV 10A ETI 442MM TERMO	3	KS	614,58	1 843,74
1000289460		BTS-J 400 KONZOLA POJISTEK VN	1	PÁR	1107,99	1 107,99
1000001300		TYC PLOCHA EAL 99.5 40X10 TYC 6M 6,5KG	10,21	KG	153,45	1 566,72
1000036490		DRZAK AL 40X10/M16 NALEZ. - 475 404	3	KS	245,62	736,86
1000007540		SROUB M12X 45, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	12	KS	2,52	30,23
1000008040		MATICE M12, 6HR.PRESNA, POZ.	12	KS	0,65	7,79
1000008220		PODLOZKA PLOCHA 13 DIN 125, POZ.	24	KS	0,33	7,92
1000008350		PODLOZKA PRUZNA 12, DIN 7980, POZ.	24	KS	0,15	3,70
1000036780		OKO KABEL.PLNE/36KV AL 95X12 ALU-F	3	KS	27,56	82,67
1000163670		VODIC AY 120 ZELENOZLUTY	8,4	M	47,19	396,40
1000019360		VODIC AY 70 ZZ	8,4	M	29,69	249,39
1000084350		OKO KABEL.PLNE/36KV AL 70X10 ALU-F	8	KS	21,79	174,33
1000036790		OKO KABEL.PLNE/36KV AL 120X12 ALU-F	6	KS	27,56	165,33
1002898460		REDIDLO DO SYNT.BAREV S 6006 0,75L	7	KS	47,42	331,95
1002898910		BARVA AKRYLAT.ROZPOUSTED.HNEDA-VRCH 5L	14,65	L	189,88	2 781,77
1002898870		REDIDLO JOTUN THINNER NO.7 5L	1	L	132,65	132,65
1002898890		BARVA AKRYLAT.ROZPOUSTED.ZELENA-VRCH 5L	14,65	L	189,88	2 781,77
1002898870		REDIDLO JOTUN THINNER NO.7 5L	1	L	132,65	132,65
1000040020		PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG	50	KS	28,96	1 448,15
1002898750		EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENY 0,6L	0	KS	117,96	0,00
1002898520		EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	0	KS	85,46	0,00
1002783040		PASKA UP.STRED.15,88/0,715MM,50M,C925-50	0	KS	851,92	0,00
1002783120		SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	0	BAL	248,44	0,00
1000040020		PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG	0	KG	28,96	0,00
1000040390		SVORKA ZEMNICI SR03-LIT.SPOJ.PASEK-DRAT	1	KS	28,12	28,12
1000040380		SVORKA SR 02B SPOJ.PASEK 30X4	6	KS	18,70	112,20
1000015610		KABEL AYKY-J 3X240+120MM2, SMRM	10,5	M	266,59	2 799,14
1000325920		KRYT VYVOD.TRUBEK PLAST.60-90MM CWS	1	KS	273,59	273,59
1000215210		TRUBKA S HRDLEM PVC 90/81,4/6000 TRIDA 4	1	KS	596,17	596,17
1000036790		OKO KABEL.PLNE/36KV AL120X12 ALU-F	2	KS	27,56	55,11
1000036830		OKO KABEL.PLNE/36KV AL240X12 ALU-F	6	KS	59,32	355,94
1000266860		BTS400-PTS630-TRMEN TRUBKY 75-90	3	KS	85,21	255,62
	NE32	dopocet cen mont.materialu 15	3,864	TKC	1100,00	4 250,40
		Celkem:				33 794,36

Položkový rozpočet

Stavba : Rekonstrukce trafostanice SY 0825 Křenov	Rozpočet 1
Objekt : 01 ČS Křenov	Nabídkový rozpočet

		Název	Celkem
Díl:	M21c	III. Ostatní náklady	
		Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	8800
		Revize	2200
		Koordinační činnost zhotovitele	6600
		Manipulace, vypínání, diagnostika	5500
		Kordinace BOZP	550
		Celkem:	23 650